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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  KORÇË 

Drejtoria e Prokurimeve 

 

 

 

Nr. ______ Prot                                                                                  Korçe më,  05.07.2022 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Date  05.07.2022 

Drejtuar: Shoqerisë  “Hest” shpk adresa :  Tiranë, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr.1, kati 1. 

 

Procedura e prokurimit:    Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës   REF-32918-06-15-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës : 

Objekti:  “Blerje ndriçuesa për pallatin e sportit “Tamara Nikolla” 

 

Afati: 5 dite kalendarike nga data e lidhjes te kontrates 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Date 20.06.2022, 

Nr.80 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Shoqeria “ Hest ” shpk, NIPT L21527009H me vleren: 

   1,482,300 ( nje milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e treqind ) lekë, pa tvsh. 

 

 

2. Shoqeria “Alben 2 Security” shpk, NIPT K33921021M me vleren:  

   1,800,000 ( nje milion e teteqind mije ) lekë pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 
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1. Shoqeria “Alben 2 Security” shpk, NIPT K33921021M    per arsye se: 

 

Ofertuesi nuk plotëson kriterin e vendosur ne Dokumentat e tenderit, shtojca 7, Aftësitë teknike 

dhe profesionale, pika 2.2.2 dhe 2.2.3 ku eshte percaktuar shprehimisht se: 

“2.2.2   Operatori ekonomik duhet te dorezoje skedat teknike per te gjitha mallrat e kerkuara, te 

cilat duhet te perputhen me pershkrimin e bere ne specifikimet teknike. 

Ne rast se dokumentet e mesiperme jane në gjuhë të huaj ato  duhet të shoqërohen me një 

përkthim të noterizuar në gjuhën shqipe. 

 

2.2.3   Operatori duhet te paraqese nga nje moster  te materialeve te meposhtme te cilat duhet te 

jene sipas specifikimeve teknike: 

1 Ndricues led HB ≥ 135 lm/W 27000 lumen,4000K 

2 Llamba (me gaz)me xokol të madhe 

3 Llamba (me gaz)me xokol të vogel 

4 
Ndriçues led 22 W,4000 K, 220 V, i jashtëm tavanor 

5 

Kabell 3x2,5 mm2 (gjithesej 1 ml,me shenjen e 

marketimit) 

6 

Kabell  5x4 mm2 (gjithesej 1 ml,me shenjen e 

marketimit) 

 

Mostrat duhet te dorezohen ne Bashkine Korce,ne  zyren e protokoll-arkivit,brenda afatit te 

caktuar ne dokumentat e tenderit per hapjen e ofertave. Mos dorezimi i mostrave brenda ketij 

afati do te sjelle skualifikimin e operatorit pjesemarres.” 

 

Konkretisht ofertuesi nuk ka paraqitur skedat teknike dhe as mostrat e materialeve te     

kerkuara. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqërinë “ Hest ” shpk me adresë: 

Tiranë, Bulevardi Gjergj Fishta, Kulla nr.1, kati 1, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

1,482,300 ( nje milion e katerqind e tetedhjete e dy mije e treqind ) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si Oferta e suksesshme 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

SOTIRAQ FILO 

 


